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Recordes Superados na Competicao
=2\ V ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2019

28/09/2019 (50 METROS, 8 RAIAS)
COMPLEXO AQUATICO CLAUDIO COUTINHO - BRASILIA/DF

ABMN Competigéo 2.11 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

8031

104543
25512
7413
7211
108031
7413
3255
7211
4340
100426
4670

4340
1979
6685
1744

24979

100470
100458
100426

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO
VERONICA ANDRADE BALSANO

RECORDE BRASILEIRO

RECORDE MASTER DO DF

VICK DANTAS ROCHA

FRANCISCO SABINO AMURIM

TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT
CREUZA NATALIA FIALHO PRADO
GUILHERME MIRANDA RABELO (IATE C
TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT
MARIA LEA MOTA

CREUZA NATALIA FIALHO PRADO
CARLOS TADEU CARVALHO

JOSE MONTEIRO

JOVINO JOSE DOS SANTOS
ACADEMIA D STAK "B"

CARLOS TADEU CARVALHO

ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA

MARIA ELIETE MARTINS SILVA
ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE M

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "A"

LUIZA TEREZA DA CONCEICAO
GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
FRANCISCO XAVIER DA SILVA
JOSE MONTEIRO

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 1
TOTAL DE RECORDE MASTER DO DF: 13

Total de recordes na competicdo: 14

EQUIPE

LS SWIM TEAM

UNIQUE JURASSIC
SETUL

CIA ATHLETICA
UNICEUB

IATE BRASILIA
CIA ATHLETICA

D STAK

UNICEUB

D STAK

SETUL
BODYWORK/MBTC
D STAK

SETUL

RECORDE

RS 12 200 BORBOLETA 30 +: 2:30.26

RDF 12 200 BORBOLETA 30 +: 2:45.42
RDF 42 100 LIVRE 75 +: 1:46.05
RDF 52 100 COSTAS 40 +:1:21.51
RDF 52 100 COSTAS 70 +: 2:12.36
RDF 62 100 COSTAS 25 +: 1:00.36
RDF 72 200 MEDLEY 40 +: 3:01.36
RDF 72 200 MEDLEY 60 +: 3:45.55
RDF 72 200 MEDLEY 70 +: 4:37.40
RDF 82 200 MEDLEY 70 +: 4:53.31
RDF 10250 LIVRE 85 +: 1:10.85
RDF 12250 PEITO 85 +: 2:27.65

RDF 132 4X50 MEDLEY MISTO 280 +:
3:48.64

RDF 132 4X50 MEDLEY MISTO 320 +:
7:05.68

Visite nosso site e inscreva-se nos N0ssos eventos: www.abmn.org.br

Data: 28/09/2019, 23:21:13
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